Заявление о выдаче
Разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (средства наружной рекламы) или информационного средства на территории города Дубны
В соответствии с Федеральным законом «О рекламе» и «Положением о распространении наружной рекламы на территории города Дубны» прошу рассмотреть прилагаемые документы, изготовить Разрешение, оформить и согласовать Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, и зарегистрировать его в Реестре средств наружной рекламы г. Дубны.
1. Полное наименование организации или Ф.И.О. предпринимателя

________________________________________________________________________________

2. Должность, Ф.И.О. руководителя (для организаций)

________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. ответственного лица__________________________________________________
4. № свидетельства (ОГРН) и паспортные данные (для предпринимателя)_____________
________________________________________________________________________________

5. ИНН______________________________КПП___________________________________
6. Юридический адрес_________________________________________________________
7. Адрес для ведения переписки и направления документов_________________________
________________________________________________________________________________

8. Телефоны, факс, E-mail______________________________________________________
9. Банковские реквизиты Р/с №__________________________в банке_________________

_______________________________К/с________________________БИК__________________
10. Адрес и описание предполагаемого места размещения средства наружной рекламы________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Вид рекламного носителя (отметьте нужное):

отдельно стоящий щит,

отдельно стоящий рекламный указатель

рекламный указатель на опоре освещения

вывеска на стене здания

иное____________________________________________________________________________

12. Размеры (высота, ширина)__________________________ количество сторон_________

13. Площадь рекламного изображения________________________________________кв.м

14. Начальная дата установки___________________________________________________

15. Срок размещения (5 лет)_____________________________________________________

16. Эксплуатирующая организация (ответственная за внешний вид)___________________

________________________________________________________________________________

17. Собственник места размещения_______________________________________________

Внимание! Размещение рекламной конструкции осуществляется только с момента получения Разрешения и оплаты Госпошлины
Приложения:
1. Фотография рекламного изображения.

2. Фотомонтаж рекламного места с установленной на нем рекламной конструкцией (средством наружной рекламы).

3. Проект рекламной конструкции (с приложенной копией лицензии организации, разработавшей проект средства информации, на право деятельности проектной организации, заверенную нотариально).
4. Согласование с балансодержателем места размещения.

5. Заявление о выдаче Разрешения на установку рекламной конструкции (средства наружной рекламы) Главе г. Дубны.

6. Документ об оплате государственной пошлины.

Подпись Заявителя________________________________/______________________________/

               (Ф.И.О.)
Дата «____»________________20____г.

                             М.П.